JORGE ANDRES LOPEZ ESPINOSA, PRESIDENTE DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS,
SAN LUIS POTOSI, S.L.P. A 02 DE DICIEMBRE 2020, MANIFIESTO QUE CONOZCO LA NORMATIVIDAD RELATIVA AL RECIBIR Y EJERCER EN LA INSTITUCIÓN A MI

CARGO, LA CANTIDAD DE: $68,559.06 (SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 06/100 M.N.); CORRESPONDIENTES A ASIGNACIONES
PRESUPUESTALES A ORGANISMOS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 (GASTO OPERATIVO DEL MES DE NOVIEMBRE 2020).

CUENTA PRESUPUESTAL: 14 02 001‐551‐10‐10‐002‐4141

CLABE BANCARIA (BANORTE): 072 700 0084101 7285 8